
Smlouva o zajištění ubytování školní skupiny dle rezervace 

ze dne 10. 6. 2023

SPORTHOTEL BARBORKA s.r.o. (poskytovatel ubytovacích a souvisejících služeb)
Zahradní 879
373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ: 28074378 

a

ZÁKLADNÍ ŠKOLA NA VÝSLUNÍ
Kostelecká 1750
250 01 Brandýs nad Labem
IČO 75034549

Typ klienta: Škola v přírodě
Místo konání Sporthotel Barborka Hluboká nad Vltavou
Termín: 10. 6. 2024- 14. 6. 2024
Ubytováni: Pokoje ve zděné budově
Stravování: 5 x denně, celodenní přístup k pití
Počet détí: 45
Počet dospělých: 4
Cena za díté: ‘3 484,- Kč
Cena celkem: 156 800,-Kč
Cena za pedagoga: 0 - na každých 10 dětí jeden pedagog zdarma
Záloha 30% 47 040,-
Doplatek _______ 109 760,-

Stornovací podmínky: Při zrušeni pobytu méně než 6 týdnů před nástupem na pobyt je účtován 
storno poplatek ve výši 30% z celkové částky pobytu, tedy zaplacená částka 47 040,-, případné 
záloha za díté 1045,-.

      
   

         
     

      


